Evli ve 7 Çocuk babası olan Ahmet Şükrü Efendi vefat ettiği tarihe kadar Sarayköy'de müftülük görevini sürdürmüştü. 14 Ocak 1935'te yaşamını yitirdiğinde 22 yıl 10 ay ve 23 günlük devlet hizmeti bulunuyordu. Mezarı Sarayköy'de şehir kabristanında bulunmaktaydı.

Günver GÜNEŞ

KAYNAKÇA

Resmî Yayınlar:

TBMM Aza-yı Kırımı Cedveli, Ankara, 1337 (1921).

TBMM Aza-yı Kırımı Albümü, Ankara, 1338 (1922).

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:1, 18.19.20.21.22,Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara 1959.

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:2. 3. 4. 5, Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara 1981.

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:11.12.13.14.15.16.17,Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara 1958.

TBMM Zabıt Cerideleri, Cilt:23.24.25.26.27, Devre:1, TBMM Yayınları, Ankara 1960.